DEPARTAMENTO DE CUSCATLAN
ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ MICHAPA

ECONOMICO DE EGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Mayo de 2022

(En délares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA
REMUNERACIONES
BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS
OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
GASTOS DE CAPITAL
INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS
INFRAESTRUCTURA
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO
APLICACIONES FINANCIERAS
AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PUBLICO
AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

ALCALDE MUNICIPAL

270,770.47
196,087.13
166,083.97
30,003.16
74,183.34
73,250.95
932.39
0.00
500.00
500.00
111,290.54
6,541.89
6,541.89
104,748.65
104,748.65
38,178.55
38,178.55
38,178.55
Total de Egreso: 420,239.56
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